3

[image: ]
.
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
. РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.02.2020					                                                                            № 56-р
г. Кореновск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 18 марта 2019 года № 123-р «О создании и порядке деятельности котировочной комиссии по проведению предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера
 на территории муниципального образования Кореновский район»

	В целях реализации норм Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
	1. Внести изменение в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 18 марта 2019 года № 123-р «О создании и порядке деятельности котировочной комиссии по проведению предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории муниципального образования Кореновский район»  изложив приложение № 1 к распоряжению в новой редакции (прилагается).
[bookmark: redstr]	2. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]	3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район 							   С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
муниципального образования
	Кореновский район

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования Кореновский район
от 18.03.2019 № 123-р
(в редакции распоряжения администрации муниципального образования Кореновский район
от 05.02.2020 № 56-р)

СОСТАВ
котировочной комиссии по проведению предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории муниципального образования Кореновский район

	Дымченко Василий Юрьевич
	-начальник отдела по ГО и ЧС, взаимодействию с правохранительными органами, делами казачества и межнациональных отношений администрации муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии;

	Антоненко Карина Альбертовна
	-начальник отдела по взаимодействию с представительным органом администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии;

	Глоба Елена Федоровна
	-начальник отдела контрактной системы управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии.»

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район								   Н.Г. Лысенко
image1.png